

**SUSITARIMAS
DĖL 2024 M. BALANDŽIO 21 D. STATYBOS RANGOS
SUTARTIES NR. SI-181/2024 KEITIMO NR. 1**

AB „LTG Infra“, juridinio asmens kodas 305202934, adresas Geležinkelio g. 2, LT-02100 Vilnius, atstovaujama projektų valdymo vadovo Raimondo Zemiko, veikiančio pagal 2025-06-30 įgaliojimą Nr. ĮG(INFRA)-200/2025 (toliau – **Užsakovas**),

ir

UAB „Leonhard Weiss Lietuva“, juridinio asmens kodas 111694915, registruotos buveinės adresas Raudondvario pl. 131B-1, LT47191 Kaunas, atstovaujama generalinio direktoriaus Michail Lipkin, veikiančio pagal nurodyti atstovavimo pagrindą, (toliau – **Rangovas**),
Toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „**Šalimi**“

ATSIŽVELGDAMOS Į TAI, KAD:

A) 2024-04-21 Šalys pasirašė sutartį Nr. SI-181/2024 dėl Tilto kelyje Vilnius – Klaipėda 247+965 km remonto, rangos darbų (toliau - Sutartis), kuri buvo sudaryta viešojo pirkimo konkurso „Nr. 25261 Tilto kelyje Vilnius – Klaipėda 247+965 km remontas, rangos darbai“ pagrindu (toliau – Pirkimas). Sutarties rangos darbai vykdomi pagal Užsakovo Rangovui pateiktą statinio projektą;

(B) 2024-09-16 raštu Nr. 0120(LWLT)24-378 (toliau - 2024-09-16 raštas) Rangovas pateikė pretenziją „DĖL GELŽBETONINIŲ BEBALASČIŲ PLOKŠČIŲ“, kurioje nurodė, jog paaiškėjo papildomi, Sutarties apimtyje nenumatyti reikalavimai, susiję su bebalasčių plokščių įrengimu, reikalaujantys papildomų darbų atlikimo;

(C) Rangovas laikosi pozicijos, kad papildomi bebalasčių plokščių įrengimo darbai yra Užsakovo rizika ir yra pateikęs 2025-09-12 papildomų darbų pasiūlymą (sąmatą) 67 451,90 Eur (šešiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt vienas euras, 90 ct Eur) be PVM sumai (toliau – Rangovo reikalavimas);

(D) Užsakovas laikosi pozicijos, kad bebalasčių plokščių įrengimo darbai yra Rangovo rizika ir atsižvelgdamas į tai, kad darbai pagal Sutartį turėjo būti užbaigti iki 2024-12-19, vadovaudamasis Sutarties 14.2. punktu, vėlavimo laikotarpiu nuo 2024-12-20 iki 2025-05-31 yra priskaičiavęs Rangovui delspinigius 21 685,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 00 cnt.) sumai (toliau – Užsakovo reikalavimas);

(E) Klausimas tarp šalių yra galutinai išspręstas 2026-01-19 sudarytos ir teismo 2026-01-27 nutartimi civilinėje byloje Nr. e2SP-6643-1090/2026 patvirtintos taikos sutarties pagrindu. Taikos sutartimi Šalys susitarė, jog „*Mokėjimai už papildomus darbus (papildomų darbų vertė) bus atliekami Sutartyje nustatyta tvarka*“

ĮVERTINUS APLINKYBES, SUTARTA:

- Sutarties 20.1. punkte yra nurodyta: „*Sutartis gali būti keičiama Lietuvos Respublikos teisės akty nurodyta tvarka. Sutarties pakeitimai ir papildymai galioja, jeigu jie yra sudaryti raštu ir pasirašyti abiejų Šalių*“;
- Papildomi bebalasčių plokščių įrengimo darbai atitinka Sutarties 20.2.2. p. (g) pagrindą: „*Galimi pakeitimų pagrindai: 20.2.2. Užsakovo rizikos padariniai (Užsakovo rizikos padariniai apima: g) bet kurios Darbų dalies projektavimą, kurį atlieka Užsakovo personalas arba kiti asmenys, už kuriuos atsako Užsakovas, išskyrus klaidas, netikslumus ir (ar) bet kokius praleidimus, kuriuos atidus ir rūpestingas Rangovas galėjo pagrįstai pastebėti ir įsivertinti teikdamas pasiūlymą*“;
- Papildomi darbai lemia Darbų vykdymo termino pratęsimą. Šis darbų vykdymo pratęsimas yra technologiškai būtinas papildomiems darbams įvykdyti;

VADOVAUDAMIESI Vilniaus miesto apylinkės teismo 2026-01-27 nutartimi civilinėje byloje Nr. e2SP-6643-1090/2026 patvirtinta Šalių 2026-01-19 sudarytos taikos sutartimi, Lietuvos

Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 97 straipsnio 1 dalies 1 punktu¹, Sutarties Bendrųjų sąlygų 20.1². punktu ir 20.2.2.³ punktu Šalys sudarė šį susitarimą (toliau – **Susitarimas**), kuriuo susitarė:

I. PAGRINDINĖS SUSITARIMO SĄLYGOS

- Šalys susitaria dėl papildomų bebalasčių plokščių įrengimo darbų, kurių kaina (papildomų darbų vertė) apskaičiuojama sekančiai:
- Užsakovo reikalavimas** 21 685,00 (dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 00 cnt.) **Eur sumai yra įskaitomas į Rangovo reikalavimą** 67 451,90 (šešiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt vienas euras, 90 ct) **Eur be PVM sumai. Likutinė papildomų darbų suma sudaro 45 766,90 (keturiasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai šiasdešimt šeši eurai 90 cnt.) Eur be PVM;**
- Likutinė papildomų darbų suma, abipusių nuolaidų principu, yra dalinama per pusę ir sudaro 22 883,45 (dvidešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 45 cnt) Eur be PVM (papildomų darbų vertė):**

Eil. Nr.	Darbu, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
SK KONSTRUKCIJŲ DALIS					
2. ESAMŲ KONSTRUKCIJŲ ANT TILTO IR JO PRIEIGOSE IŠARDYMAS					
2.1.1	bebalastės plokštės	m²	14,30	482,15	6 894,78
Iš viso 2 skyriuje:					6 894,78
4. PERDANGOS REMONTAS					
4.2.1	Surenkamų g/b bebalasčių plokščių įrengimas:	m	21,85	731,75	15 988,67
Iš viso 4 skyriuje:					15 988,67
Iš viso 1 žiniaraštyje:					22 883,45
Viso:					22 883,45

- pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.3 punktą, papildant Sutarties darbų kiekių žiniaraštį papildomai atliekamų 2.1.1 bebalastės plokštės, bei 4.2.1 Surenkamų g/b bebalasčių plokščių įrengimas ir papildomų darbų suma, įtraukiant Papildomus darbus ir išdėstyti jį taip:
Sutarties kaina neįskaitant PVM yra 521 665,72 Eur (penki šimtai dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai šešiasdešimt penki eurai 72 cnt). 21 proc. PVM yra 109 549,80 Eur (vienas šimtas devyni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt devyni eurai 80 cnt.). Sutarties kaina, įskaitant PVM, yra 631 215, 52 Eur (šeši šimtai trisdešimt vienas tūkstantis du šimtai penkiolika eurų, 52 cnt).
- Mokėjimai už papildomus darbus (papildomų darbų vertė) bus atliekami Sutartyje nustatyta tvarka.
- Šalys susitaria pratęsti Sutarties darbų atlikimo terminą iki **2026-04-30**.
- Kitos Sutarties sąlygos, neapertos šiame susitarime, nėra keičiamos.

II. KITOS SĄLYGOS

- Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento ir galioja tol, kol galioja Sutartis. Jeigu Susitarimas Šalių pasirašomas ne tą pačią dieną, laikoma, kad jis įsigalioja tą dieną, kai jį pasirašo antroji Šalis;

¹ „1) pakeitimas, neatsižvelgiant į jo piniginę vertę, iš anksto buvo aiškiai, tiksliai ir nedviprasmiškai suformuluotas pirkimo dokumentuose nustatant pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties peržiūros, įskaitant kainos indeksavimą, atlyginimų darbuotojams peržiūrą, sąlygas ar pasirinkimo galimybes, įskaitant sutarties termino, perkamų kiekių, apimtį, objekto pakeitimą. Pirkimo dokumentuose turi būti nurodyta galimų pakeitimų ar pasirinkimo galimybių apimtį, pobūdį ir aplinkybės, kurioms esant tai gali būti atliekama. Neleidžiami tokie pakeitimai ar pasirinkimo galimybės, dėl kurių iš esmės pasikeistų pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis;

² Sutartis gali būti keičiama Lietuvos Respublikos teisės aktų nurodyta tvarka. Sutarties pakeitimai ir papildymai galioja, jeigu jie yra sudaryti raštu ir pasirašyti abiejų Šalių.

³ Galimi pakeitimų pagrindai: 20.2.2. Užsakovo rizikos padariniai (Užsakovo rizikos padariniai apima: g) bet kurios Darbų dalies projektavimą, kurį atlieka Užsakovo personalas arba kiti asmenys, už kuriuos atsako Užsakovas, išskyrus klaidas, netikslumus ir (ar) bet kokius praleidimus, kuriuos atidus ir rūpestingas Rangovas galėjo pagrįstai pastebėti ir įsivertinti teikdamas pasiūlymą

7. Teismo 2026-01-27 nutartimi civilinėje byloje Nr. e2SP-6643-1090/2026 patvirtintos Šalių 2026-01-19 sudarytos taikos sutarties pagrindu buvo galutinai išspręstas tarp Šalių kilęs ginčas dėl Susitarimo B ir D punktuose nurodytų reikalavimų ir Šalys neturi bei ateityje neturės viena kitai jokių nei turtinių, nei neturtinių pretenzijų, kurios būtų susijusios su Susitarimo B ir D punktuose nurodytais reikalavimais;
8. Susitarimas visiškai atitinka Šalių valią ir tikslus;
9. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis;
10. visi ginčai, kylantys šio Susitarimo pagrindu, sprendžiami Sutartyje nustatyta tvarka;
11. Susitarime naudojamų sąvokų reikšmės atitinka Sutartyje pateiktus sąvokų apibrėžtis;
12. kiti Sutarties punktai nekeičiami, Susitarimui taikomos Sutarties nuostatos.

PRIDEDAMA:

- Sutarties specialiųjų sąlygų priedai: Priedas Nr.2 „Darbų kiekių žiniaraštis“, patikslintas.

III. ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI, REKVIZITAI IR PARAŠAI

Užsakovas

AB „LTG Infra“

Įmonės kodas 305202934
PVM kodas LT100012666211
Geležinkelio g. 2, 02100 Vilnius, Lietuva
Bankas: Swedbank, AB
A/S LT21 7300 0101 5917 5126
Tel. +370 5 269 3353
El. p. info@ltginfra.lt

Projektų valdymo vadovas
Raimondas Zemikas
Parašas

.....

Rangovas

UAB „Leonhard Weiss Lietuva“

Įmonės kodas 111694915
PVM kodas LT116949113
Raudondvario pl. 131B-1, LT47191 Kaunas
Lietuva
Bankas: Swedbank 73000
A/S LT77 7300 0101 3555 8013
Tel. +370 37 340145
El. P. lithuania@leonhard-weiss.com

Generalinis direktorius Michail Lipkin
Parašas

.....

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS
Tilto kelyje Vilnius – Klaipėda 247+965 km remontas

Pozicija, eil. nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (Tiekėjo siūlomas kitas sprendinys)	Mato	Kiekis	Kaina EUR, be PVM	
		vnt.		Mato vnt.	Viso kiekio
1	2	3	4	5	6
SK KONSTRUKCIJŲ DALIS					
1.	PARUOŠIAMIEJI DARBAI				
1.1	Augalinio sluoksnio pašalinimas h≈200 mm (sandėliuojant vietoje)	m³	124,00	22,50	2 790,00
Iš viso 1 skyriuje:					2 790,00
2.	ESAMŲ KONSTRUKCIJŲ ANT TILTO IR JO PRIEIGOSE IŠARDYMAS				
2.1	bebalastės plokštės	m³	14,30	1421,34	20 325,16
	mediniai tašai	m³	0,70	154,40	108,08
2.1.1	bebalastės plokštės	m³	14,30	482,15	6 894,78
2.2	Šlaitinių laiptų išardymas: betonas	m³	0,60	1418,4	851,04
2.3	Krantinių atramų atkasimas, išvežant gruntą (tame sk. 18 m³ rankiniu būdu)	m³	120,00	26,81	3 217,20
2.4	Esamų plieninių atraminių guolių ardymas	kg	3 650,00	0,57	2 080,50
2.5	Esamų akmenų mūro aikštelių ardymas	m³	2,40	594,92	1 427,81
Iš viso 2 skyriuje:					34 904,57
3.	KRANTINIŲ ATRAMŲ REMONTAS				
3.1	Smėlio - žvyro mišinio (0/16 arba 0/32) po atraminėmis dalimis, pereinamų plokščių atrėmimui, įrengimas	m³	7,50	57,74	433,05
3.2	Monolitinių gelžbetoninių atraminių dalių, pereinamų plokščių atrėmimui, įrengimas:				
	horizontalių lizdų Ø20x200 mm gręžimas	vnt.	150,00	18,8	2 820,00
	cheminė inkarinė masė	m³	0,004	530,48	2,12
	betonas	m³	4,60	428,45	1 970,87
	armatūra	kg	731,00	3,45	2 521,95
	hidroizoliacija	m²	12,30	24,33	299,26
3.3	Neaustinės geotekstilės po pereinamomis plokštėmis įrengimas	m²	86,00	4,2	361,20
3.4	Smėlio žvyro (0/32) ir cemento (ne mažiau kaip 5%) mišinio po pereinamomis plokštėmis įrengimas	m³	45,00	57,74	2 598,30
3.5	Neopreninė juosta 10x200 mm pereinamų plokščių atrėmimui ant gelžbetoninių atraminių dalių	m	6,00	15,6	93,60
3.6	Surenkamos gelžbetoninės pereinamos plokštės (2 vnt.):				
	betonas	m³	12,60	348,81	4 395,01
	armatūra	kg	1 167,00	3,5	4 084,50
3.7	Hidroizoliacijos ant pereinamų plokščių ir atraminės dalies įrengimas	m²	45,00	21,96	988,20
3.8	Geotinklo virš pereinamų plokščių įrengimas	m²	49,00	29,18	1 429,82

Pozicija, eil. nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (Tiekėjo siūlomas kitas sprendinys)	Mato	Kiekis	Kaina EUR, be PVM	
		vnt.		Mato vnt.	Viso kiekio
1	2	3	4	5	6
3.9	Monolitinių gelžbetoninių atraminių sienučių, balasto sulaikymui, įrengimas:				
	vertikalių lizdų Ø16x120 mm gręžimas	vnt.	48,00	16,59	796,32
	cheminė inkarinė masė	m³	0,0006	530,48	0,32
	betonas	m³	1,30	653,84	849,99
	armatūra	kg	154,00	3,45	531,30
3.10	Nuolydžio formavimas iš greitai kietėjančių cementinių mišinių	m³	0,40	476,45	190,58
3.11	Cinkuotas plieninis profilis hidroizoliacijos prispaudimui	kg	12,90	26,96	347,78
3.12	Cinkuoti tvirtinimo elementai cinkuoto plieninio profilio tvirtinimui	kg	0,30	38,49	11,55
Iš viso 3 skyriuje:					24 725,72
	4. PERDANGOS REMONTAS				
4.1	Pastoliai perdangos remonto ir dažymo darbams	m²	642,00	12,62	8 102,04
4.2	Surenkamų g/b bebalasčių plokščių įrengimas:	m	21,85	2156,83	47 126,74
	betonas *	m³	16,50	6114,55	100 890,08
4.2.1	Surenkamų g/b bebalasčių plokščių įrengimas:	m	21,85	731,75	15 988,67
Iš viso 4 skyriuje:					172 107,53
5	ATRAMINIŲ DALIŲ REMONTAS				
5.1	Perdangos sukėlimas 20 t domkratai (1 kartas, 5 dienos)	vnt.	4,00	2667,6	10 670,40
5.2	Smėlio - žvyro mišinys	m³	0,94	57,74	54,28
5.3	Inkarinių blokų įrengimas:				
	horizontalių lizdų Ø16x120 mm gręžimas	vnt.	96,00	18,81	1 805,76
	cheminė inkarinė masė	m³	0,0012	530,48	0,64
	betonas	m³	0,96	683,99	656,63
	armatūra	kg	114,00	3,45	393,30
	hidroizoliacija	m²	5,20	24,33	126,52
5.4	Sferiniai atraminiai guoliai	vnt.	4,00	5855,0	23 420,00
5.5	Plieninių detalių tarp atraminių guolių ir esamos perdangos sijos įrengimas:	vnt.	4,00	623,85	2 495,40
	plienas	kg	348,00	7,26	2 526,48
	tvirtinimo elementai	kg	10,00	7,26	72,60
Iš viso 5 skyriuje:					42 222,01
6	KŪGIŲ IR PRIEIGŲ REMONTAS				
6.1	Šlaitų planiravimas	m²	563,00	1,67	940,21
6.2	Kūgių atstatymas gerai drenuojančiu gruntu	m³	113,00	45,5	5 141,50
6.3	Surenkami atraminiai blokai 400(h)x500 mm ant 100 mm storio žvyro pagrindo	m	28,00	262,25	7 343,00
6.4	Kūgių tvirtinimas akmenimis (h≥200 mm) ant hidrotechninės neaustinės geotekstilės ir žvyro h≥100 mm pagrindo	m²	183,00	64,23	11 754,09
6.5	Sankasos šlaitų tvirtinimas juodžemiu, paskleidžiant 100 mm storiu ir apsėjant žole	m²	366,00	15,33	5 610,78

Pozicija, eil. nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (Tiekėjo siūlomas kitas sprendinys)	Mato	Kiekis	Kaina EUR, be PVM	
		vnt.		Mato vnt.	Viso kiekio
1	2	3	4	5	6
6.6	Šlaitiniai laiptai:				
	žemės darbai	m³	7,60	22,5	171,00
	žvyro pagrindas h=200 mm	m³	8,60	88,86	764,20
	betonas	m³	4,27	1170,33	4 997,31
	cinkuotas plienas turėklams	kg	159,00	10,34	1 644,06
	turėklų statramsčių galų dažymas	m²	0,60	21,93	13,16
	išėmų užtaisymas remontiniu skiediniu R3	m³	0,032	718,52	22,99
Iš viso 6 skyriuje:					38 402,30
7	BAIGIAMIEJI DARBAI				
7.1	Atliekamo juodžemio išvežimas	m³	87,00	16,82	1 463,34
7.2	Upės vagos išvalymas (A=313 m²)	m³	125,00	66,87	8 358,75
7.3	Esamo privažiavimo kelio (žvyrkelio) pažeistų vietų planiravimas	m²	6 000,00	0,14	840,00
7.4	Esamo privažiavimo kelio (žvyrkelio) remontas pažvyruojant 60 mm storio sluoksniu	m²	6 000,00	2,49	14 940,00
7.5	Išpildomoji topo nuotrauka	ha	0,70	17682,53	12 377,77
Iš viso 7 skyriuje:					37 979,86
	SGK SUSISIEKIMO DALIS. GELEŽINKELIO KELIAS				
1	PARUOŠIAMIEJI DARBAI				
1.1	Trasos nužymėjimas	m	400,00	1,26	504,00
Iš viso 1 skyriuje:					504,00
2	IŠARDYMO DARBAI				
2.1	Bėgio R65 pjovimas	vnt.	4,00	36,03	144,12
2.2	Kelio Nr. I bėgių R65 su tvirtinimais išardymas ir išvežimas iki 40 km atstumu	kelio m	55,01	51,57	2 836,87
2.3	Pavienių medinių pabėgių išardymas ir išvežimas iki 40 km atstumu	vnt.	46,00	15,89	730,94
2.4	Pavienių g/b pabėgių išardymas ir išvežimas iki 40 km atstumu	vnt.	17,00	77,58	1 318,86
2.5	Granito skaldos balasto išpjovimas ir išvežimas iki 40 km atstumu	m³	70,92	44,4	3 148,85
2.6	Esamų gretkampuočių su tvirtinimo elementais išardymas ir išvežimas iki 40 km atstumu	m	91,42	8,58	784,38
Iš viso 2 skyriuje:					8 964,02
3	KLOJIMO DARBAI				
3.1	Geležinkelio bėgių klojimas ant tilto konstrukcijos ir prietilčio zonoje. Bėgiai ≥ 60 kg/m su elastiniu tvirtinimu ant gelžbetoninių plokščių ir gelžbetoninių pabėgių. Tvirtinimų ir pabėgių epiūra 2000 vnt./km	kelio m	55,01	147,77	8 128,83
3.2	Specialiųjų gelžbetoninių pabėgių gretkampuočių tvirtinimui klojimas prietilčio zonoje tarp gretkampuočių šaudyklės ir tilto konstrukcijos	vnt.	12,00	77,58	930,96
3.3	Specialiųjų gelžbetoninių pabėgių gretkampuočių šaudyklių tvirtinimui klojimas prietilčio zonoje **	kompl.	2,00	1629,3	3 258,60
3.4	Pavienių gelžbetoninių pabėgių su elastiniu tvirtinimu įrengimas	vnt.	10,00	77,58	775,80

Pozicija, eil. nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (Tiekėjo siūlomas kitas sprendinys)	Mato	Kiekis	Kaina EUR, be PVM	
		vnt.		Mato vnt.	Viso kiekio
1	2	3	4	5	6
3.5	Geležinkelio kelio prietilčio zonoje balastavimo darbai. Skaldos balasto sluoksnio storis po pabėgiais ne mažiau kaip 35 cm	kelio m	33,16	312,81	10 372,78
3.6	Geležinkelio kelio naujos konstrukcijos ištaisymas prieš priduodant į eksploataciją	m	55,01	55,7	3 064,06
3.7	Esamos geležinkelio kelio konstrukcijos ištaisymas profilyje, papildant granitinės skaldos balastu fr. 31,5/63 mm	kelio m	344,99	0,72	248,39
3.8	Gretkampuočių 160x160x16 mm su šaudyklėmis įrengimas ant viaduko specialiųjų gelžbetoninių pabėgių ir tilto gelžbetoninių plokščių, įskaitant tvirtinimus	m	102,00	38	3 876,00
3.9	Bėgių suvirinimas	vnt.	8,00	883,47	7 067,76
	MEDŽIAGOS				
3.10	Bėgiai ≥ 60 kg/m tipo	m	110,02	165,32	18 188,51
3.11	Karšto valcavimo plieniniai gretkampuočiai 160x160x16 mm	m	102,00	141,47	14 429,94
3.12	Karšto valcavimo plieninių gretkampuočių 160x160x16 mm tvarslės su varžtais (0,66 m ilgio)	vnt.	8,00	467,16	3 737,28
3.13	Plienas šaudyklės antgaliams ir varžtai	kg	152,71	10,26	1 566,80
3.14	Bėgių tvirtinimai ant tilto gelžbetoninių plokščių ***	kompl.	88,00	36,06	3 173,28
3.15	Gelžbetoniniai pabėgiai su elastiniu tvirtinimu	vnt.	12,00	133,88	1 606,56
3.16	Specialieji gelžbetoniniai pabėgiai gretkampuočių tvirtinimui su elastiniu bėgių tvirtinimu ir gretkampuočių tvirtinimu	vnt.	12,00	149,87	1 798,44
3.17	Specialieji gelžbetoniniai pabėgiai gretkampuočių šaudyklių tvirtinimui su elastiniu tvirtinimu ir gretkampuočių tvirtinimu ****	kompl.	2,00	3356,85	6 713,70
3.18	Granitinė balasto skalda fr. 31,5/63 mm	m³	133,02	76,17	10 132,13
Iš viso 3 skyriuje:					99 069,82
4	SENŲ MEDŽIAGŲ GRAŽINIMAS AB LTG INFRA ARBA PRIDAVIMAS ATLIEKŲ				
4.1	Bėgiai R65 tipo	t	7,11	81,24	577,62
4.2	Sąvaržos	t	2,24	81,24	181,98
4.3	Mediniai pabėgiai	vnt.	46,00	8,13	373,98
4.4	Gelžbetoniniai pabėgiai	vnt.	17,00	20,31	345,27
4.5	Granito skaldos balastas	m³	70,92	34,29	2 431,85
4.6	Plieniniai gretkampuočiai	m	91,42	3,14	287,06
Iš viso 4 skyriuje:					4 197,76

Pozicija, eil. nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (Tiekėjo siūlomas kitas sprendinys)	Mato	Kiekis	Kaina EUR, be PVM	
		vnt.		Mato vnt.	Viso kiekio
1	2	3	4	5	6
	KPT KULTŪROS PAVELDO TVARKYBOS DARBŲ DALIS				
1	KRANTINIŲ ATRAMŲ REMONTAS				
1.1	Esamų krantinių atramų fasadinio paviršiaus akmens mūro valymas	m²	102,00	13,31	1 357,62
1.2	Esamų akmens mūro siūlių išvalymas	m	390,00	17,63	6 875,70
1.3	Išvalytų akmens mūro siūlių užtaisymas	m	390,00	38,63	15 065,70
Iš viso 1 skyriuje:					23 299,02
2	PERDANGOS REMONTAS				
2.1	Perdangos plieninių paviršių valymas	m²	642,00	16,35	10 496,70
2.2	Perdangos dažymas dažais	m²	642,00	21,93	14 079,06
Iš viso 2 skyriuje:					24 575,76
3	ATRAMINIŲ AILŠTELIŲ REMONTAS				
3.1	Atraminių aikštelių įrengimas:				
	horizontalių skylių Ø40x1100* gręžimas	vnt.	8,00	47,57	380,56
	vertikalių lizdų Ø20x150 mm gręžimas	vnt.	48,00	16,59	796,32
	horizontalių lizdų Ø16x120 mm gręžimas	vnt.	24,00	18,8	451,20
	cheminė inkarinė masė	m³	0,0003	530,48	0,16
	betonas C35/45	m³	1,64	491,22	805,60
	armatūra	kg	109,20	3,5	382,20
	cinkuotos tvirtinimo detalės	kg	192,80	10,34	1 993,55
	Autentiško pjauto akmens klijavimas atraminių aikštelių vertikaliame paviršiuje	m²	6,20	502,22	3 113,76
Iš viso 3 skyriuje:					7 923,35
Viso:					521 665,72

Pastabos:

" * "	nurodytas bebalasčių plokščių betono kiekis yra orientacinis ir gali būti tikslinamas, Tiekėjui / Gamintojui atlikus bebalasčių plokščių projektą pagal Techniniame darbo projekte pateiktą užduotį. (žr. brėž. 8757/18294-00-TDP-SK-B.04 „Užduotis bebalasčių plokščių projektavimui ir gamybai“)
" ** "	komplektą sudaro 21 vnt. specialiųjų gelžbetoninių pabėgių
" *** "	Komplektas - 2 guminės tarpinės, 1 padėklė, 2 elastiniai tvirtinimai, 2 tvirtinimai prie gelžbetoninės plokštės
" **** "	Komplektą sudaro 21 vnt. Specialiųjų gelžbetoninių pabėgių gretkampuočių šaudyklei